GIẤY MỜI
Về việc tham dự khai mạc Tuần lễ du lịch Chăm sóc sức khỏe –

Wellness Tourism Weekend

Thực hiện Kế hoạch số 482/KH-UBND, ngày 29/12/2022 của UBND
tỉnh về việc triển khai Chương trình phát triển văn hóa, du lịch - dịch vụ tỉnh
Thừa Thiên Huế năm 2023; Kế hoạch số 1222/KH-SDL, ngày 7/9/2023
của Sở Du lịch về việc tổ chức Tuần lễ du lịch Chăm sóc sức khỏe, Sở Du
lịch sẽ tổ chức Tuần lễ du lịch Chăm sóc sức khỏe từ ngày 15-17/12/2023
tại Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố Huế (số 23-25
đường Lê Lợi).

Sở Du lịch trân trọng kính mời:
1. Lãnh đạo UBND tỉnh (Có giấy mời riêng).
2. Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (Có giấy mời riêng).
3. Đại diện lãnh đạo các đơn vị:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Sở Y tế;
- Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế;
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Phòng PA 01 - Công an tỉnh;
- UBND thành phố Huế;
- Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố Huế;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Thành phố Huế;
- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;
- Bệnh viện Trung ương Huế;
- Trường Cao đẳng Du lịch Huế;
- Trường Du lịch - Đại học Huế;
- Trường Đại học Kinh tế Huế;
- Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Hiệp hội du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Hiệp hội văn hoá ẩm thực tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Hiệp hội doanh nghiệp Thừa Thiên Huế;
- Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh;
- Hội Đông y tỉnh;
- Hội Đông y Thành phố Huế;
- Hội Lữ hành.

UBNDTỈNHTHỪATHIÊNHUẾ

SỞDULỊCH

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM-SDL Thừa Thiên Huế, ngày tháng 12 năm 2023
[[

Đến tham dự buổi khai mạc Tuần lễ du lịch Chăm sóc sức khỏe.
- Thời gian: 17h00 ngày 15/12/2023 (Thứ Sáu).
- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố Huế

(số 23-25 đường Lê Lợi).
Sở Du lịch rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, QHPTDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:56:40+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Thị Hiền<nthien.sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:18:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:18:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:18:22+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:18:29+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!